Проект решения

	о предоставлении разрешения

	на условно разрешенный вид

	использования земельного

	участка

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	с. Пасегово

О предоставлении (об отказе в предоставлении) разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
 с кадастровым номером 43:12:031801:ЗУ
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Пасеговское сельское поселение Кирово-Чепецкого муниципального района Кировской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Пасеговское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, подготовленными на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту градостроительного решения, администрация Пасеговского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Предоставить (отказать в предоставлении) изменение разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером  43:12:031801:ЗУ1 общей площадью 1498 кв.м. на вид разрешенного использования - «Для ведения огородничества» (код 13.1) (изменения постановлением от 01.11.2022 №76), предусмотренный градостроительными регламентами территориальной зоны Ж-1 «зона индивидуальной жилой застройки и блокированной жилой застройки». Участок расположен по адресу:  Кировская область, р-н Кирово-Чепецкий, с. Пасегово, ул.Солнечная».
	Глава Пасеговского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области
	А.В. Петелин